SISTEMA EDUCATIVO NACI;;-;.

R iebon S[P DIRECCION GENERAL DE EDUCACION TECNOLOGICA MDUSTRJ/«' hh , |
o CERTIFICADO DE TERMINACTON DR ESTUDIOS (TR |
e 1
LA DIRECCION  DEL CENTRO DE BACHILLERATO TECNOLOGICO JOAQUIN MIGUEL
GUTIERREZ CANALES
CON CLAVE DE CENTRO DE TRABAJO 07PCTON250
CERTIFICA QUE
) L HNOE RAMIEEZ L AWDERC o
| CON CLAVE UNICA DE REGISTRO DE POBLACION (CURP) RALNS30825HCSMITHAO032
Y NUMERO DE CONTROL 20010705443-1
ACREDITO TOTALMENTE LAS MATERIAS DEL PLAN DE ESTUDIOS DE
s CHILLERATO TECHOLOGICO EN EL AREA ECONCMICO-ADMINISTRATIVAS L
SISTEMA
EDUCATIVO NACIONAL  pE | A CARRERA IFORMATICA ADMGIISTRATIVA
CON CLAVE TLA-OC EN LA GENERACION  (1-04 , SEGUN CONSTANCIAS QUE
OBRAN EN EL AREA DE ADMINISTRACION ESCOLAR.
EL PRESENTE DOCUMENTO DE CERTIFICACION SE EXPIDE EN
TUXTLA GUTIERREZ, CHIAPAS Al
i { A, PRIMER DIA DEL MES DE JULIO DEL DOS MIL CTJATRO
FOLIO
[N 03142 J
H07031425 v
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Acta de Nacimiento

Oficnlin | Facha do Reg
0001
m§‘5 L Datos de |la Persona Registrada
NOE RAMIREZ LANDEROHd '
Nombre(s): Primer Apellido: segundo Apellido:
JUAREZ
AS
HOMBRE 26/08/1983 CHIAPA —
Sexo: Fecha de Nacimiento: Lugar de Nacim '

Datos de Filiacién de la Persona Registrada

AMILCAR RAMIREZ SANCHEZ MEXICANA =
Nombre(s): Primer Apellido: Segundo Apellido: Nacionalidad: CURP:
MARIA DEL CARMEN LANDERO RAMIREZ MEXICANA ———
Nombre(s): Primer Apellido: Segundo Apellido: Nacionalidad: CURP:
Anotaciones Marginales: Certificacion:

Se extiende la presents copla certificada, con fundamento en los artlculos 34,
35, 36, 37, 40 y 45 del Codigo Civil del Estado de Chiapas y articulos 9
fracciones XVIIl y XXVI, 68 y 93 del Reglamento del Registro Clvil del Estado de
Chiapas. La Firma Elecirénica con la que cuenta es vigente a la fecha de
expediclon, Uene validez juridica y probatoria de acuerdo a las disposiciones
legales en la matera

Alos 26 dlas del mes de febrero de 2025. Doy fe.
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ESTADOS UNIDOS MEXICANOS

CONSTANCIA DE La TLAVE UNICA
DE RECISTRO DE POULACION

Clave:

GIPN750520MCSRRNO02

Nombre

NANCY VIANEY GIRON PEREZ

Entidad de registro: CHIAPAS

GOBIERNO DE IENAPO
MEX]CO COBERNACION RENAPC
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Comision Federal de Electricidad®

RAMIREZ LANDERO NOE

AV LIRIOS M18 L20 SN
BUGAMBILIAS Y JACARANDAS
JARDINES DEL NORTEC.P.29019
CENTRO NORTE ORIENTE,CHIS.

NO. DE SERVICI0:671220853049

RMU:29019 22-08-22 XAXX-010101 015 CFE
CUENTA:22DK04G036494491

LiMITE DE PAGO:01 JUL 25

CORTE A PARTIR:02 JUL 25

TARIFA:1BNO. MEDIDOR:AKG560
MULTIPLICADOR:1

NO HILOS:1

PERIODO FACTURADO:14 ABR 25-13 JUN 25

Concepto

Energia (kWh)

Lectura actual Lectura anterior
Medida EX@ Estimada Il Medida I8 Estimada I

Comisidn Federal de Electricidad

Av. Paseo de la Reforma 164, Col. Judrez,
Alcaldia: Cuauhtémoc, Cddigo Postal: 06600,
Ciudad de México. RFC: CFE370814Q10

TOTAL A PAGAR:

$56

(CINCUENTA Y SEIS PESOS M.N.)

Total
periodo

Precio Subtotal
) (MXN)

Basico 0 0.961 0.00
(qu Este gréfico refleja tu nivel de consumo. A menor uso, mayor apoyo. Subtotal
(T T
Costos de la energia en el Mercado Eléctrico Mayorista Desglose del importe a pagar
Concepto $ $/kwW $/kWh Importe (MXN) Concepto Importe (MXN)
Suministro 0.00 0.00 0.00 0.00 Energia 48.05
Distribucion 0.00 0.00 0.00 0.00 IVA 16% 7.69
Transmision 0.00 0.00 0.00 0.00 Total 55.74
CENACE 0.00 0.00 0.00 0.00
Energia 0.00 0.00 0.00 0.00
Capacidad 0.00 0.00 0.00 0.00
SCnMEM(1) 0.00 0.00 0.00 0.00

Fecha, hora y lugar de impresion:03/07/2025 04:34:40hrs1a.Norte OrienteNo.403Col. CentroTuxtla GutierrezTuxtla GutierrezChiapasMexico29000

(1) SCAMEM: Costos relacionados con los servicios del Mercado. (2) DAP: Derecho al Alumbrado Pblico. (3) Cargos o créditos: Diversos conceptos que se pueden incluir en el aviso recibo relacionados con el suministro.

[=]
L
:

29019 22-08-22 XAXX-010101 015 CFE
01 671220853049 250701 000000056 7

22DK04G036494491Repartir

CFE-<contigo @0 ® O

||(

$56

CINCUENTA'Y SEIS PESOS M.N.)



Periodo

del 13 FEB 25 al 14 ABR 25
del 16 DIC 24 al 13 FEB 25
del 16 OCT 24 al 16 DIC 24
del 15 AGO 24 al 16 OCT 24
del 13 JUN 24 al 15 AGO 24
del 15 ABR 24 al 13 JUN 24
del 15 FEB 24 al 15 ABR 24
del 14 DIC 23 al 15 FEB 24
del 13 OCT 23 al 14 DIC 23
del 14 AGO 23 al 13 OCT 23
del 14 JUN 23 al 14 AGO 23

kWh Importe

$62.00
$62.00
$61.00
$57.00
$54.00
$54.00
$59.00
$59.00
$58.00
$52.00
$50.00

© 0o oo ooomwnoo

Pagos

$62.00
$62.00
$61.00
$57.00
$54.00
$54.00
$59.00
$59.00
$58.00
$52.00
$50.00

Pendientes
de Pago

CONSUMO HISTORICO

kwh

AG0O22  0CT22  DIC23  FEB24  ABR24  JUNZ4  AGOZ4  OCT24  DIC24  FEB2S  ABR2S
Mes

m Energia

Si los interruptores de seguridad estan desgastad

si los cables de la

cambiarlos por otros del calibre adecuado.

Datos Fiscales del Receptor

Cadena Original  Este

6n impresa de un CFDI PPD

(F;FCK:\EEC Razon Social: Régimen Fiscal: 000 Uso CFDI: CP: 00000 AC Folio: 000100100949 Folio Fiscal: N. Certificado del SAT: No. certificado del CSD: Fecha y hora de certificacién: Unidad de medi
i

Instancias y recursos a disposicion de los usuarios para atender quejas: @%’ Profeco

Comisidn Federal de Electricidad®

jAVISO IMPORTANTE!

Tu comprobante fiscal es emitido por Comision Federal de Electricidad con el RFC CFE 370874QI0.

Optimiza la iluminacion, durante el dia abre ventanas para utilizar la luz natural, asi ahorraras energia. Nuestro
compromiso es seguir conectados contigo.
Corte a partir del 02 JUL 25.
Este aviso-recibo considera unicamente el cargo minimo.

—_—

-i'p-""

anclers

Bienestar

Conoce los servicios de los diferentes suministradores: htip.//usuariocalificado.cre.gob.mx/UsuarioCalificado/ListadoSuministrador

TAMEIEN PUEDES PAGAR TU RECIBO EN:

%’ Soriana  laComer )

Banco ded Beenestar, Bancome, nbures,. Santande, Banamex. Banjeeclo, Sootiafank, HSDC. CBanco, A, Mullva, Banco del Bajio. Banco Arteca. BanCoppel

Son més de 100,000 establecimientos autorizados, consulta el portal cfe.mx en la seccién medios de pago.



COMBAND DTH, S. DE R.L DE C.V.

Tuxtla Gutiérrez, Chiapas a 16 de abril de 2021

A QUIEN CORRESPONDA:

Sirva la presente para hacer constar que el Sr. RAMIREZ
LANDERO NOE prest6 sus servicios para esta compafia desde
el dia 17 DE SEPTIEMBRE DE 2018 AL 16 DE ABRIL DE 2021
desempefiando el puesto de GESTOR ASESOR.

Se extiende la presente para los fines que al interesado
convengan.

Atentamente,

Lic. Longna Fuste:O tiz
Recursas Humanos
Plaza Tuxtla

Av. Gargolas No. 118 Fracc Sahop Tuxtla Gutierrez Chiapas
Tel 01 961 61 8 83 50 Ext 6460
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Constancia de presentac}én de movimientos afiliatorios
., . IMSS DESDE SU EMPRESA

-

!

En términos del Articulo 6 del Reglamento de la Ley del. Segu?é Social én Materia de Afiliacién, Clasificacion de Empresas, Recaddacién y
Fiscalizacion, el Instituto Mexicano del Seguro Social extiende la presente Constancia de presentacién de movimientos afiliatorios del Patron [}
Sujeto Obligado con Nombre o Razén Social MARIA ANA LAURA PEREZ CARVAJAL con Registro Patronal A6843073102. :

TR

Informacién General

Nimerd de folio:» 7247329949982870735

Numero de lote: ’ 174417140

Razén Social: MARIA ANA LAURA PEREZ CARVAJAL

RFC del patrén: .§  PECA7207316F9

Fecha y hora de recepcion del lote: * 2016-09-20 08:51

Registro Patronal: ,AB843073102

Serial del certificado: 00090100000204369645

v

.’ :
:3 '

Sello, Digital:

8BD43C671B56CHM7 C7TBF5F2183A165445C4333E625AF59E6077912CEA22F

CB50DCD51DD6 9| 43845778

\

8 71058302408 I“’IRAWREZ LANDERO NOE

i : Huella Digital 5
781744423928 6d626ce;$1033f9477b287c8 :
Movimientos ngcib,idos por el IMSS ~ -Operados A . Rechazados :
Bajas | Modif. _Reing. | Total' | | Bajas | Modif. | Reing. | Total Bajas 1- Modif. | Reing. | Total
0 o | 1 1 o 0 L 1 0o 0 0 340
04 Relacion de movimientos operados : Y
) T!ipo, : N8S .. , .Nombre Asegurado ; 'Sal. Base,Ext. UMF, Tipo’ Fec-Mov lTipol C. Baja
$ 7636 0 023 0 20002016 1 0

4
o

S5FEF0814F4A743FC6F1C269A077874D83A28D41 DOE757BA9572

.

/

0

MEXICO. | &

PEESIDENCIA DF La REPUBLICA 7

Contacto:

Réforma 476, Col. Judrez
C.P. 08600, Del. Cuauhtémoc
Ciudad de México

Tel. 01 800 6232323

Pagina1de 2°






Distribuidora

EIL'TORO

Solicitud de Empleo

Fecha / /

Puesto que solicita:

Nota: La informacién aqui proporcionada sera tratada
confidencialmente

Sueldo mensual

DATOS PERSONALES

Apellido Paterno | Apellido Matemo | Nombre (s) Edad Estatura Peso | Estado Civil
Ramirez Landero Noe 42 1.65 90 Casado
Direccién Caodigo Postal | Teléfono Sexo
Huejotzingo 9 fracc la mision tuxtla gtz 29096 822571 193367 H
Fecha de Nacimiento Lugar de Nacimiento Nacionalidad Vive con: Sus Padres Su Familia Solo
25/08/1983 Col el triunfo 1ra Mexicana O O O

Numero de Seguridad Social
71058302408

Correo electronico (e —mail )
Noe250883@gmail.com

¢ Tiene licencia de manejo?

Registro Federal de Contribuyentes

RALN830825GT5

¢,Cémo considera su estado de salud actual?

Bueno (O Regular

O

Malo

No

o] $ o

¢ Padece de alguna enfermedad crénica?

¢Cual?

O

¢,Qué deporte practica?
Futbol

¢,Cual es su meta en la vida?

Superacion personal

¢ Pertenece a algun club social o Deportivo?

Si

¢,Cual es su pasatiempo favorito?

Jugar

DATOS FAMILIARES

Nombre

Vive Finado

Domicilio

Ocupacion

Padre
Amilcar ramirez sanches

Madre
Maria landero

Esposa (0)
Edalia

Nombre Hija (o)
Alejandra

Mismo domicilio

Nombre Hija (o)
Karen

Empleados

Nombre Hija (o)
Gael

ESCOLARIDAD

Nombre de la Escuela

Direccioén

Fechas
De A

ARos

Documento Recibido

Primaria

Secundaria

Preparatoria
Juaquin gutierrez

Profesional

3ra nte 345 colonia centré

Estudios de Post grado

2001 2004 3

Pasante

Comercial u otras

Estudios que efectua en la actualidad:

Escuela
Ninguno

Horario:

Carrera 6 Curso

Grado



mailto:Noe250883@gmail.com

Distribuidora

EIL'TORO

CONOCIMIENTOS GENERALES

Idiomas que domina:castellano

Funciones de oficina que domina:

Paquetes de computo que domina:

EMPLEO ACTUAL Y ANTERIORES

Concepto Empleo actual o ultimo Empleo anterior Empleo anterior Empleo anterior

Tiempo que presto sus 3 ai

e anos
servicios
Nombre de la Compafiia Banco azteca
Direccién Calle central nte
Teléfono 9611354526
Puesto que desempefiaba Gestor
Ultimo sueldo 12000
Motivo de su separacion Familar
Nombre de su jefe inmediato Rogelio
Puesto de su jefe inmediato Gerente de cobro

DATOS GENERALES

¢,Cémo se entero de la vacante? ¢, Posee automovil propio? Marca Modelo
En facebook No
¢Algun pariente trabaja en esta empresa? ¢ Tiene deudas? Importe de la deuda
No
No

¢ Tiene otros ingresos?
No

Describalos:

¢, Sus gastos mensuales a cuanto ascienden?

¢ Tiene crédito INFONAVIT?

¢ Vive en casa propia?

¢,De cuanto es el descuento semanal de su crédito de INFONAVIT?

iPagarenta? No Renta mensual

Ninguno

¢ Puede viajar?

Si

Fecha en que podria presentarse a trabajar

Inmediatamente

Observaciones:

Comentarios del entrevistador

Manifiesto bajo protesta de decir verdad que la informacion

contenida en el presente es la verdadera, esto es, entre otras
cuestiones, mi condicién fisica, mis aptitudes y capacidades,
teniendo conocimiento de las sanciones a las cuales puedo ser
sometido para el caso de declarar con falsedad

Noe ramirez landero

Nnomhre v Firma del Qalicitante
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Clave:

RALN830825HCSMNX03

7
e
i

BR

Nombre

NOE RAMIREZ LANDERO

R har o

(.

Entidad de registro: CHIAPAS

&

.

GOBIERNO DE 2
MEXICO GOBERNACION

107048198700282

Lreny

o

F

| CURP Certificada: verificada con el Registro Civil

NOE RAMIREZ LANDERO

PRESENTE Ciudad de México, a 05 de julio de 2025

El derecho a la identidad esta consagrado en nuestra Constitucion. En la Secretaria de Gobernacidon trabajamos todos los dias para garantizar que las y los
mexicanos gocen de este derecho plenamente; y de esta forma puedan acceder de manera mas sencilla a tramites y servicios.

Nuestro objetivo es que el uso y adopcion de la Clave Unica de Registro de Poblacién (CURP) permita a la poblacion tener una sola llave de acceso a servicios
gubernamentales, ser atendida rapidamente y poder realizar tramites desde cualquier computadora con acceso a internet dentro o fuera del pais.

Nuestro compromiso es que la identidad de cada persona esté protegida y segura, por ello contamos con los maximos estandares para la proteccion de los
datos personales. En este marco, es importante que verifiques que la informacién contenida en la constancia anexa sea correcta para contribuir a la
construccion de un registro fiel y confiable de la identidad de la poblacién.

Agradezco tu participacion.

ROSA ICELA RODRIGUEZ VELAZQUEZ

SECRETARIA DE GOBERNACION

Estamos a sus 6rdenes para cualquier aclaracion o duda sobre la conformacion de su clave en TELCURP, marcando el 800 911 11 11

La impresién de la constancia CURP en papel bond, a color o blanco y negro, es validay debe ser aceptada para realizar todo tramite.

TRAMITE GRATUITO

Los datos personales recabados, incorporados y tratados en la “Base de Datos Nacional de la Clave Unica de Registro de Poblacion” son utilizados para la
asignacion y gestion de la Clave Unica de Registro de Poblacién, en cumplimiento a las funciones y atribuciones de la Direccion General del Registro Nacional
de Poblacion e Identidad (RENAPO) de la Secretaria de Gobernacion. La persona titular de los datos personales podré ejercer sus derechos ARCOP a través
de la Unidad de Transparencia de la Secretaria de Gobernacién, enviando correo electrénico a unidad_transparencia@segob.gob.mx o de manera personal
en la calle Abraham Gonzalez no.50, Planta Baja, Col. Juarez, Cuauhtémoc, Ciudad de México, C.P. 06600. En RENAPO protegemos y salvaguardamos tus
datos personales. Consulta la version integral de nuestro Aviso de Privacidad en https://www.gob.mx/segob/renapo
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